平成25年４月１日

各 位

株式会社タイセイ

（コード番号：3359 Q-Board）

代表者名：代表取締役社長 佐藤成一

問合せ先：取締役総務部長 後藤眞二郎

電話番号：0972-85-0117

「タイセイ単体月次売上３億円突破について」

当社は、平成２５年３月度の売上がタイセイ単体で３億円突破することが確実となりましたのでお知ら

せいたします。

タイセイ単体の月次レベルで売上が３億円を突破するのは、当社設立以来、初めてのことです。これ

もひとえに今日まで当社を支えていただいた、お客様、仕入先様、また当社株主様をはじめとする関

係各位の皆様ご支援の賜物と深く感謝いたします。

タイセイ単体の売上は大きく分けてネット通販サイト「コッタ」経由の売上と電話・ＦAX経由の売上に

分けられます。そのうちネット通販サイト「コッタ」経由の売上、とりわけその中でも個人客売上が前年

同月比で４４％伸びたことが３億円突破の最大要因と考えております。（表①参照）

             表① ネット通販サイト「コッタ」の売上（前年同月比較）      (単位千円)

 法人客売上 個人客売上 合計

平成２５年３月 ７７，０４５ ８８，４６４ １６５，５０９

平成２４年３月 ７５，６０８ ６１，３８０ １３６，９８８

前年同月比 １０１．９％ １４４．１％ １２０．８％

もとより、月次売上３億円は単なる通過点であり、これに満足するものではありません。今後とも当社

は「小ロット、低価格、短納期」をコンセプトにお客様おひとり、おひとりを大事にして、そのご要望に対

応した商品や情報を提供してまいります。そのことが、当社の成長戦略の基本であり、関係各位の皆

様のご期待に沿える唯一の道と考えております。

今後ともご指導・ご鞭撻、よろしくお願い申し上げます。

以上

（注） 表①の数値は充分な注意を払っておりますが、速報値であり、今後の月次集計作業の中で若干

数字が変更する場合がございます。

ＴＡＩＳＥＩ
コッタ